
Zarządzenie Nr 155/2008 
Burmistrza Wyszkowa 
z dnia 28 lipca 2008 r. 

 
 

  w sprawie zatwierdzenia Regulaminu placu zabaw           
 

Na podstawie art.30.ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie 

gminnym  (t. jedn .z  2001 r., Dz. U .Nr 142,  poz.1591  z  późn. zm.) 

 

    zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam Regulamin placu zabaw na terenie Gminy Wyszków stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Regulamin, o jakim mowa w § 1 podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na 

tablicy przy wejściach do obiektu. 

§ 3 

Zarządzenie podlega wykonaniu przez  Wydział Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkalnictwa   i  Rolnictwa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

          
 
 
 
 

 

 

 

         

   


